partir da presente data, o início do período de distribuição pública, em regime de melhores 

esforços de colocação, de 80.000 (oitenta mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, com 

garantia real, com garantia fidejussória adicional, sendo (i) 55.000 (cinquenta e cinco mil) 

debêntures referentes à 1ª (primeira) série (“Debêntures da 1ª Série”), e (ii) 25.000 (vinte e cinco 

mil) debêntures referentes à 2 (segunda) série (“Debêntures da 2ª Série” e, em conjunto com as 

Debêntures da 1ª Série, as “Debêntures”), no âmbito da 2ª (segunda) emissão da Emissora, com 

valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, (a) na data de emissão das 

Debêntures da 1ª Série, qual seja, 2 de fevereiro de 2026, o montante de R$ 55.000.000,00 

(cinquenta e cinco milhões de reais) correspondentes às Debêntures da 1ª Série; e (b) na data de 

emissão das Debêntures da 2ª Série, qual seja, 3 de fevereiro de 2026, o montante de 

R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) correspondentes às Debêntures da 2ª Série 

(“Emissão”), destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do 

artigo 11 da Resolução da CVM n.º 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Investidores